Nacional do Pau Brasil, localizado no município de Porto Seguro, no
Estado da Bahia. Após o atendimento às condições editalícias,
sagrou-se vencedora a Empresa HOPE RECURSOS HUMANOS
EIRELLI, inscrita no CNPJ: 31.880.164/0001-84, no valor de
outorga/ROB R$ 9.099.467,47 (nove milhões noventa e nove mil,
quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta e sete centavos) e valor
percentual de 8% (oito) por cento. Prazo para recurso: 05 (cinco) dias
úteis, nos termos da Lei 8.666.

JOSÉ LUIZ ROMA

SERVIÇO FLORESTAL BRASILEIRO

EXTRATO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 2/2018

ESPÉCIE: Termo de Execução Descentralizada nº 02/2018.

[...]

objeto ao Consórcio FATOR/GALÍPOLO/PEDROTADDEI/VG&P,
liderado pelo BANCO FATOR S.A. e formado também pelas
sociedades Galípolo Consultoria Ltda., Arquiteto Pedro Taddei e
Associados Ltda. e Vernalha Guimarães & Pereira Advogados
Associados, pelo valor global de R$ 2.624.000,00 (dois milhões,
seiscentos e vinte e quatro mil reais).

Rio de Janeiro, 4 de outubro de 2018.
PEDRO IVO PEIXOTO DA SILVA
Gerente da Gerência de Licitações 1

FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL
DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2018 - UASG 114702

Nº Processo: 04600003385201896.